
8

6

8

7

5

4

3

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月25日（金）12回笠松4日

 9R サラ系Ｂ６・Ｃ３組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：49,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ヒルノケープタウン
父:マンハッタンカフェ  母:ルナジェーナ

牡  5 藤原幹生
57.0

1:28.8
(－)

4-4-6-4 38.7 － 1 529
(+5)

後藤正義（笠松）
（株）ヒルノ
上村　清志

2 6 サイレンスミラー
父:エイシンサンディ  母:ミラージェネス

牝  5 筒井勇介
55.0

1:28.8
(アタマ)

7-7-5-5 38.5 － 3 463
(+2)

柴田高志（笠松）
加藤鈴幸
熊谷　武

3 9 キャッチヒストリー
父:アーネストリー  母:エクスキタテヤマ

牡  5 向山牧
57.0

1:29.3
(2 1/2)

6-5-3-2 39.4 － 9 491
(+4)

川嶋弘吉（笠松）
吉田勝利
岡田牧場

4 7 アンジェロッティ
父:キングカメハメハ  母:シュプリームギフト

牡  4 大畑雅章
56.0

1:29.6
(1 1/2)

9-9-9-9 37.9 － 4 417
(+8)

角田輝也（名古屋）
杉岡弘和
ノーザンファーム

5 5 デイジーブリランテ
父:ディープブリランテ  母:イケトップクイーン

牝  4 島崎和也
54.0

1:29.7
(クビ)

3-3-2-1 40.1 － 5 470
(+6)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
三嶋牧場

6 4 ヤマニンミモレット
父:フレンチデピュティ  母:ヤマニンアリュール

牝  5 渡邊竜也
55.0

1:30.0
(1 1/2)

5-6-8-8 39.1 － 7 436
(-5)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

7 3 マーメイドモアナ
父:フリオーソ  母:マーメイドジャンプ

牝  4 東川公則
55.0

1:30.3
(1 1/2)

8-8-7-7 39.7 － 8 392
(+3)

後藤正義（笠松）
山科統
富塚ファーム

8 2 デルグレネ
父:ヴァーミリアン  母:レディストレイツ

牝  4 吉井友彦
54.0

1:31.4
(5)

2-2-4-6 41.7 － 6 425
(-1)

栗本陽一（笠松）
吉岡廣樹
田中スタッド

9 1 エイシンセドリック
父:エイシンデピュティ  母:エーシンベタラネリ

牡  4 森島貴之
57.0

1:32.2
(4)

1-1-1-3 42.8 － 2 507
(0)

水野善太（笠松）
小橋亮太
栄進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,5,8,4,9,6,3,7

1,2,5,8,9,4,6,3,7

1,5,9,2,6,8,3,4,7

5,9,1,8,6,2,3,4,7

払戻金
単 勝 8 120円

複 勝 8 110円

6 190円

9 510円

ワイド 6-8 210円

8-9 720円

6-9 2,170円

枠 連 6-8 510円

馬 連 6-8 440円

馬 単 8-6 600円

3連複 6-8-9 2,730円

3連単 8-6-9 6,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


