9R サラ系B6・C3組 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:49,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:11,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	8	ヒルノケープタウン 父:マンハッタンカフェ 母:ルナジェーナ	牡 5	藤原幹生 57.0	1:28.8 (—)	4-4-6-4	38.7	_	1	529 (+5)	後藤正義(笠松) (株)ヒルノ 上村 清志	
2	6	6	サイレンスミラー 父:エイシンサンディ 母:ミラージェネス	牝 5	筒井勇介 55.0	1:28.8 (アタマ)	7-7-5-5	38.5	-	3	463 (+2)	柴田高志(笠松) 加藤鈴幸 熊谷 武	
3	8	9	キャッチ ヒストリー 父:アーネストリー 母:エクスキタテヤマ	牡 5	向山牧 57.0	1:29.3 (2 1/2)	6-5-3-2	39.4	-	9	491 (+4)	川嶋弘吉(笠松) 吉田勝利 岡田牧場	
4	7	7	アンジェロッティ 父:キングカメハメハ 母:シュブリームギフト	牡 4	大畑雅章 56.0	1:29.6 (1 1/2)	9-9-9-9	37.9	-	4	417 (+8)	角田輝也(名古屋 杉岡弘和 ノーザンファーム	-,
5	5	5	デイジーブリランテ 父:ディーブブリランテ 母:イケトップクイーン	北 4	島崎和也 54.0	1:29.7 (クビ)	3-3-2-1	40.1	_	5	470 (+6)	伊藤強一(笠松) (同) JPN技研 三嶋牧場	Ŧ
6	4	4	ヤマニンミモレット 父:フレンチデピュティ 母:ヤマニンアリュール	牝 5	渡邊竜也 55.0	1:30.0 (1 1/2)	5-6-8-8	39.1	-	7	436 (-5)	森山英雄(笠松) 土井久美子 錦岡牧場	
7	3	3	マーメイドモアナ 父:フリオーソ 母:マーメイドジャンプ	北 4	東川公則 55.0	1:30.3 (1 1/2)	8-8-7-7	39.7	ı	8	392 (+3)	後藤正義(笠松) 山科統 富塚ファーム	
8	2	2	デルグレネ 父:ヴァーミリアン 母:レディストレイツ	牝 4	吉井友彦 54.0	1:31.4 (5)	2-2-4-6	41.7	-	6	425 (-1)	栗本陽一(笠松) 吉岡廣樹 田中スタッド	
9	1	1	エイシンセドリック 父:エイシンデビュティ 母:エーシンベタラネリ	牡 4	森島貴之 57.0	1:32.2	1-1-1-3	42.8	-	2	507 (0)	水野善太(笠松) 小橋亮太 栄進牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,5,8,4,9,6,3,7
2コーナー	1,2,5,8,9,4,6,3,7
3コーナー	1,5,9,2,6,8,3,4,7
4コーナー	5,9,1,8,6,2,3,4,7

● 払戻金

	単 勝	8	120円
	複 勝	8	110円
		6	190円
		9	510円

ワイド	6-8	210円
	8-9	720円
	6-9	2,170円

枠 連	6-8	510円
馬連	6-8	440円
馬単	8-6	600円

3連複	6-8-9	2,730円
3連単	8-6-9	6,050円